
 
 

UCHWAŁA NR XII/83/2025 
RADY GMINY LESZNO 

z dnia 26 marca 2025 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków i zasad korzystania z przystanków, 
których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Leszno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 2 pkt. 4, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) i art. 15 ust. 1 pkt 6, ust 2 ustawy z 16 grudnia 2010 r. 
o publicznym transporcie zbiorowym (t. j. Dz. U. z 2025 r. poz. 285) Rada Gminy Leszno uchwala co 
następuje: 

§ 1. Określa się przystanki komunikacyjne, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Leszno 
udostępnione dla operatorów i przewoźników oraz określa się warunki i zasady korzystania z tych 
przystanków. 

§ 2. Warunki i zasady korzystania z przystanków określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wskazuje się przystanki komunikacyjne, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Leszno, 
zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr LXXXI/213/2013 Rady Gminy Leszno z dnia 23 maja 2013 roku w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków i zasad korzystania z nich, których właścicielem lub 
zarządcą jest Gmina Leszno 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Leszno. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dnia od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Leszno 
 
 

Michał Dominiak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 7 kwietnia 2025 r.

Poz. 3538



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII/83/2025 

Rady Gminy Leszno 

z dnia 26 marca 2025 r. 

Warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządcą jest 
Gmina Leszno 

§ 1. Z przystanków komunikacyjnych na terenie gminy Leszno, które stanowią własność Gminy Leszno lub 
są przez nią zarządzane należy korzystać po wcześniejszym złożeniu wniosku w celu uzgodnienia zasad 
korzystania z przystanków komunikacyjnych. 

§ 2. Operatorzy i przewoźnicy wykonujący przewozy w transporcie drogowym zobowiązani są do: - 
zatrzymania pojazdu na początku zatoki przystankowej, a w przypadku jej braku w taki sposób, aby 
nie ograniczać przepustowości i nie blokować drogi dla innych użytkowników, - podjeżdżania w taki sposób 
aby umożliwić wsiadanie osobom starszym i niepełnosprawnym. 

§ 3. Zabrania się postoju na przystanku ponad czas potrzebny do obsługi pasażerów. 

§ 4. Operator lub przewoźnik zobowiązany jest korzystać z przystanków komunikacyjnych w sposób 
nie utrudniający zatrzymywania się pojazdów innych operatorów lub przewoźników. 

§ 5. Na przystankach przelotowych (nie posiadających pętli końcowych) możliwe jest zatrzymywanie się 
tylko na czas wsiadania lub wysiadania pasażerów bez możliwości parkowania i oczekiwania na kurs. 

§ 6. Zatrzymywanie się na przystankach powinno odbywać się zgodnie z aktualnym rozkładem jazdy. 

§ 7. Korzystanie z innych przystanków niż uzgodnione w rozkładzie oraz w miejscach nieprzeznaczonych 
do wymiany pasażerów jest zakazane. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3538



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XII/83/2025 

Rady Gminy Leszno 

z dnia 26 marca 2025 r. 

Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządcą jest Gmina Leszno 

Lp. Miejscowość Adres Nazwa przystanku Numer 
przystanku 

Kategoria drogi 

1 Czarnów droga powiatowa nr 4115 Czarnów 01 powiatowa 
2 Czarnów droga powiatowa nr 4115 Czarnów 02 powiatowa 
3 Czarnów droga powiatowa nr 4115 Czarnów OSP/Przedszkole 01 powiatowa 
4 Czarnów droga powiatowa nr 4115 Czarnów OSP/Przedszkole 03 powiatowa 
5 Czarnów droga powiatowa nr 4115 Czarnów OSP/Przedszkole 02 powiatowa 
6 Gawartowa Wola Jaworowa Gawartowa Wola 01 powiatowa 
7 Gawartowa Wola Jaworowa Gawartowa Wola 02 powiatowa 
8 Gawartowa Wola Jaworowa Gawartowa Wola OSP 01 powiatowa 
9 Gawartowa Wola Jaworowa Gawartowa Wola OSP 02 powiatowa 
10 Grądki Czarna Droga Grądki 01 powiatowa 
11 Grądki Czarna Droga Grądki 02 powiatowa 
12 Leszno Sochaczewska Grądy Czarna Droga 01 wojewódzka 
13 Leszno Sochaczewska Grądy Czarna Droga 02 wojewódzka 
14 Grądy  Górna Grądy Górna 01 gminna 
15 Grądy  Podleśna Grądy Podleśna 01 gminna 
16 Plewniak Chopina Grądy Świerkowa 01 wojewódzka 
17 Plewniak Chopina Grądy Świerkowa 02 wojewódzka 
18 Julinek DW 579 Julinek 02 wojewódzka 
19 Julinek DW 579 Julinek 01 wojewódzka 
20 Łubiec DW 579 Kępiaste 02 wojewódzka 
21 Kępiaste DW 579 Kępiaste 01 wojewódzka 
22 Leszno Sochaczewska Leszno 02 pętla autobusowa 
23 Leszno PGR Błońska Leszno Błońska 02 wojewódzka 
24 Leszno PGR Fabryczna Leszno Błońska 03 gminna 
25 Leszno PGR Błońska Leszno Błońska 01 wojewódzka 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3538



26 Leszno Fabryczna Leszno Fabryczna 02 gminna 
27 Leszno Fabryczna Leszno Fabryczna 01 gminna 
28 Leszno Fabryczna Leszno Fabryczna Bio Planet 02 gminna 
29 Leszno Fabryczna Leszno Fabryczna Bio Planet 01 gminna 
30 Leszno Tuwima Leszno Miłosza 01 gminna 
31 Leszno Tuwima Leszno Miłosza 02 gminna 
32 Leszno Tuwima Leszno Tuwima 01 gminna 
33 Leszno Tuwima Leszno Tuwima 02 gminna 
34 Łubiec DW 579 Łubiec 02 wojewódzka 
35 Łubiec DW 579 Łubiec 01 wojewódzka 
36 Grądy Al. Grabowa Marianów Al. Grabowa 01 gminna 
37 Grądy Al. Grabowa Marianów Jodłowa 01 gminna 
38 Grądy Al. Grabowa Marianów Kampinoska 01 gminna 
39 Tow. Czarnów droga powiatowa nr 4115 Podrochale 01 powiatowa 
40 Tow. Czarnów droga powiatowa nr 4115 Podrochale 02 powiatowa 
41 Rochale Wielkie droga powiatowa nr 4113 Rochale 02 powiatowa 
42 Rochale Wielkie droga powiatowa nr 4113 Rochale 01 powiatowa 
43 Roztoka DW 579 Roztoka 01 wojewódzka 
44 Stelmachowo droga powiatowa nr 4114 Stelmachowo Trzciniec 01 powiatowa 
45 Stelmachowo droga powiatowa nr 4114 Stelmachowo Trzciniec 02 powiatowa 
46 Wilkowa Wieś Chopina Wilkowa Wieś I 01 wojewódzka 
47 Wilkowa Wieś Chopina Wilkowa Wieś I 02 wojewódzka 
48 Wilkowa Wieś Chopina Wilkowa Wieś II 01 wojewódzka 
49 Wilkowa Wieś Chopina Wilkowa Wieś II 02 wojewódzka 
50 Wyględy Kujawskiego Wyględy Kujawskiego 02 wojewódzka 
51 Wyględy Kujawskiego Wyględy Kujawskiego 01 wojewódzka 
52 Zaborów Droga za kościołem Zaborów Szkoła 03 gminna 
53 Zaborów Stołeczna Zaborów Szkoła 01 wojewódzka 
54 Wyględy Stołeczna Wyględy 01 wojewódzka 
55 Wyględy Stołeczna Wyględy 02 wojewódzka 
56 Zaborów Stołeczna Zaborów Wiosenna 01 wojewódzka 
57 Zaborów Stołeczna Zaborów Wiosenna 02 wojewódzka 
58 Zaborów Stołeczna Janin 01 wojewódzka 
59 Zaborów Stołeczna Janin 02 wojewódzka 
60 Zaborówek Stołeczna Zaborówek - Osiedle 01 wojewódzka 
61 Zaborówek Stołeczna Zaborówek - Osiedle 02 wojewódzka 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3538



62 Zaborówek Stołeczna Zaborówek - Wieś 01 wojewódzka 
63 Zaborówek Stołeczna Zaborówek - Wieś 02 wojewódzka 
64 Leszno Stołeczna Leszno - Warszawska 01 wojewódzka 
65 Leszno Stołeczna Leszno - Warszawska 02 wojewódzka 
66 Leszno Stołeczna Leszno – GS 01 wojewódzka 
67 Leszno Stołeczna Leszno – GS 02 wojewódzka 
68 Wiktorów Topolowa Wiktorów Chabrowa 01 Powiatowa 
69 Wiktorów Topolowa Wiktorów Leśna 02 Powiatowa 
70 Wiktorów Topolowa Wiktorów Leśna 01 Powiatowa 
71 Wólka Parkowa Wólka 02 Powiatowa 
72 Wólka Topolowa Wólka 01 Powiatowa 
73 Wyględy Topolowa Wyględy Topolowa 01 Powiatowa 
74 Wyględy Topolowa Wyględy Topolowa 02 Powiatowa 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 3538


	UCHWAŁA NR XII/83/2025 RADY GMINY LESZNO  z dnia 26 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Załącznik 1 - Warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządcą jest Gmina Leszno
	§ 1 w zał.1
	§ 2 w zał.1
	§ 3 w zał.1
	§ 4 w zał.1
	§ 5 w zał.1
	§ 6 w zał.1
	§ 7 w zał.1

	Załącznik 2 - Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządcą jest Gmina Leszno

		2025-04-07T12:08:13+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




